
UCHWALA NR VI/32/2019 

RADY GMINY CZY

z dnia 23 maja 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211. art. 212. art. 214. art. 215. art. 217. art. 235. art. 236. 
art. 237. art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.. 
poz. 869) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 147.579.60 zl.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 16.809.252.69 zl. 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 16.233.474.11 zł.
2) dochody majątkowe w kwocie: 575.778.58 zl.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 222.693.22 zl.
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 507.768,82 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 14.106.00 zl.
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 162.768.82 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 208.587.22 zl.
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 345.000.00 zl.

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 16.200.132.96 zl. 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 15.446.054.50 zł.
2) wydatki majątkowe w kwocie: 754.078.46 zł.

§3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
609.119.73 zl. która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905.00 zl.

2) spłatę rat kredytów w kwocie 161.214.73 zl.

2. Przychody w wysokości 253.785.27 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów



wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000.00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 
203.785.27 zł.

3. Ustala się przychody budżetu gminy w' kwocie 253.785.27 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 862.905.00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY n

Zdzisław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 23 maja 2019r.
w  z ło ty c h

D z ia ł R o zd z ia ł § N a zw a P lan  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P lan  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 67 255,00 0,00 56 350,00 123 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 G.00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 56 350,00 76 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 56 350,00 76 350,00

801 Oświata i wychowanie 95 210,00 0,00 23 148,00 118 358 00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 79 450,00 0,00 18 939,00 98 389.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

69 450,00 0,00 18 939,00 88 389.00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 4 209,00 4 209.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0.00 0,00 4 209,00 4 209.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 506 830,00 0,00 13 081,60 519 911,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000.00 0,00 13 081,60 16 081 60

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 13 081,60 13 081,60

bieżące razem: 16 140 894,51 0,00 92 579,60 16 233 474,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 425 778,58 0,00 55 000,00 480 778,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkam i samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

majątkowe razem: 520 778,58 0,00 55 000,00 575 778.58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Ogółem: 16 661 673,09 0,00 147 579,60 18 809 252,69

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

575 298,58 0,00 0,00 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ^

Zdzisław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 23 maja 2019r.

D ział R ozdz ia ł
§

grupa
N azw a Plan

Z te go

W yda tk i
b ieżące

z tego

W yda tk i
m a ją tkow e

z tego;

w yda tk i
jed n o s te k

bu dże to w ych

z tego

do ta c je  na 
zad an ia  
b ie żące

św iadczen ia  
na rzecz osob 

(izycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z udzia łem  
środkow  o 

k tó rych  m ow a 
w  art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

ob s ług a  d ługu
inw e styc je  i 

zakupy 
inw e s tycy jne

w  tym :

zaku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

ud z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  spó łek  
pra w a  h a nd low e go

w yna grod zen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środ ków  o 

k tó rych  m ow a w 
art 5 ust 1 pkt 

2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9

600 Transport i łączność

przed zm ia n ą 738 028.00 208 545.74 208 545.74 1 198.00 207 347.74 0.00 0.00 0.00 0.00 529 482.26 529 482 26 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie -208 587.22 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -208 587.22 -208 587.22 0 00 0.00 0.00

zw iększe n ie 268 587.22 13 587.22 13 587 22 0.00 13 587.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255 000.00 255 000 00 0.00 0 00 0.00

po zm ia na ch 798 028.00 222 132.96 222 132.96 1 198.00 220 93 4.96 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 575 895.04 575 895 04 0.00 0.00 0.00

60016 D rogi publiczne gm inn e

przed zm ia n ą 738 028,00 208 545 74 208 545.74 1 198.00 207 347.74 0.00 0 00 0.00 0,00 529 482.26 529 482 26 0 00 0.00 0.00

-208 587,22 0.00 0  00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 -208 587.22 -208 587.22 0 00 0.00 0.00

268 587.22 13 587 22 13 587 22 0.00 13 587.22 0.00 0 0 0 0 00 0 00 255 000 00 255 000.00 0.00 0.00

po zm ia na ch 798 028,00 222 132.96 222 132 96 1 198 00 220 934 96 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 575 895.04 575 895.04 0.00 0.00 0  00

4270 Z aku p usług rem on tow ych

przed zm ia ną 164 997.74 164 997 74 164 997 74 0 0 0 164 997.74 0 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0  00

zm n ie jsze n ie 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 0 0 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0  00

8 587.22 8 587.22 8 587.22 0 00 8 587.22 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00

po zm ia na ch 173 584.96 173 584 96 173 584.96 0.00 173 584.96 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Z aku p usług pozosta łych

przed zm ia ną 30 000,00 30 000.00 30 000 .00 0.00 30 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000 00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0 00 0 00

po zm ia na ch 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00

6050
W yda tk i inw estycyjne jed no s tek  
budżetowych

przed zm ia ną 529 482.26 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 529 482 26 529 48 2  26 0.00

-208 587.22 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 -208 587.22 -208 587.22 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255 000.00 255 00 0.00 0 00 0.00

po zm ia na ch 575 895.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 575 895 04 575 895.04 0 00 0.00 0 00

750 A d m in is tra c ja  publiczna

2 007 452.00 1 985 452.00 1 927 452.00 1 628 471.00 298 981.00 0,00 58 000.00 0,00 0.00 0.00 22 000,00 22  000 00 0.00

-10 906.00 -10 906.00 -10 906 00 -10 906.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00

79 256.00 79 256.00 79 256.00 67 256,00 12 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

po zm ia na ch 2 075 802.00 2 053 802.00 1 995 802.00 1 684 821.00 310 98 1.00 0,00 58 000.00 0.00 0,00 0.00 22 000,00 22 000 .00 0.00 0.00

75023
U rzędy gm in  (m iast i m ia s t na 
praw ach pow iatu)

przed zm ia n ą 1 714 899.00 1 714 899 00 1 712 899.00 1 446 390.00 266 509 00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-10 815.45 -10 815.45 -10 815.45 -10  815.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 000 00 12 000 .00 0 00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ia na ch 1 716 083.55 1 716 083 55 1 714 083.55 1 43 5  574 55 278 509.00 0 00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0.00

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

przed zm ia n ą 92 000.00 92 000.00 92 000.00 92 000 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-31.01 -31.01 -31.01 -31.01 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ia na ch 91 968.99 91 968.99 91 968.99 91 968.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
S kładki na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia ną 207 000.00 207 000.00 207 000.00 207 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

-10 784.44 -10 784 44 -10 784 44 -10  784.44 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00

po zm ia na ch 196 215.56 196 215 56 196 215 56 196 215.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00

4300 Z aku p  usług pozosta łych

116 795.00 116 795 00 116 795 00 0 00 116 795 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00

0  00 0 00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00

zw iększe n ie 12 000 00 12 000 00 12 000.00 0 00 12 000 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00

po zm ia na ch 128 795 00 128 795 00 128 795 00 0.00 128 795 00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00

75095 Pozosta ła  dzia ła lność

173 456 00 173 456 00 162 456 00 155 080 00 7 376 00 0,00 11 000 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

-90 ,55 -90 55 -90 55 0 00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00

67 256.00 67 256 00 67  256.00 67 256 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

po zm ia n a ch 240 621 45 240 621 45 229 621 45 222 245 45 7 376 00 0.00 11 000.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 1 z 4



D ział R ozdz ia ł
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

W ydatk i
b ieżące

z tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z tego:

w yda tk i
jed no stek

budże tow ych

z tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iad czen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z  udzia łem  
środków , o 

któ rych m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

zaku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W nies ien ie  
w k ład ów  do spó łek 
praw a hand low ego

w yna grod zen ia  
i składki od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s ta tutow ych 

zadań:

na program y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
W ynag rod zen ia  osobowe 
pracow ników

przed zm ia ną 121 500,00 121 500.00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 56 350,00 56 350.00 56 350,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 177 850,00 177 850,00 177 850.00 177 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie 
roczne

przed zm ia ną 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -90 ,55 -90 ,55 -90 ,55 -90 ,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ia na ch 2 109,45 2 109,45 2 109,45 2 109,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładki na ubezp ieczenia 
spo łeczne

przed zm ia ną 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 10 906,00 10 906,00 10 906,00 10 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 31 906,00 31 906,00 31 906,00 31 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

754
Bezp ieczeństw o publiczne i 
och rona przeciw pożarow a

przed zm ianą 95 100,00 95 100,00 87 100,00 2 396,00 84 704,00 0,00 8 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 108 996,00 18 996,00 18 996,00 15 996,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000.00 90  000,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 203 596,00 113 596,00 105 596,00 18 392,00 87 204,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90  000,00 0,00 0,00 0,00

75412 O ch otn icze  straże pożarne

przed zm ia ną 92 100,00 92 100,00 84 100,00 2 396,00 81 704,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszen ie -500,00 -500,00 -500.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększen ie 105 996,00 15 996,00 15 996,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 197 596,00 107 596,00 99  596,00 18 392,00 81 204,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczenia 
spo łeczne

przed zm ia ną 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 111,00 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 457,00 2 457,00 2 457,00 2 457 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

S kładki na Fundusz P racy oraz 
S o lid arn ośc iow y Fundusz 
W sparc ia  O sób 
N iepełnospraw nych

przed zm ia ną 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ia na ch 15 600,00 15 600,00 15 60 0,00 15 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 N agrody konkursow e

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

D otac je  celow e z budżetu na 
fina nso w an ie  lub 
do fina nso w an ie  kosztów  
rea liza c ji inw estyc ji i zakupów  
inw estycy jnych jed no stek nie 
za licza nych  do sektora 
fina nsó w  publicznych

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 90  000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 90  000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75495

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



D ział R ozdz ia ł
§

grupa
N azw a Plan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z te go

W yd a tk i
m a ją tkow e

z te go

w yda tk i
jed no stek

budże tow ych

z tego

do ta c je  na 
zadan ia 
b ieżące

św iad czen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
pro g ram y 

fina nso w an e  
z  ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń i 
gw arancji

obs ługa d ługu
inw e styc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym ;

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  spó łek 
pra w a  ha nd low e go

w yna grod zen ia  
i sk ładk i od 

n ich  n a liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań.

na p ro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
a rt 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 N agrody konkursow e

przed zm ia ną 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 1 000 .00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zm ia na ch 1 000 ,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Z aku p  m ate ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia ną 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zm ia na ch 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Z aku p  usług pozosta łych

przed zm ia ną 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 000 ,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zm ia na ch 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie

przed zm ia ną 5 959 903.01 5 955 903,01 4 867 075.95 3 802 838.58 1 064 23 7.37 808 905.06 279 922.00 0,00 0,00 0,00 4 000 ,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zw iększen ie 35 148.00 35 148.00 12 000.00 0,00 12 000,00 23  148,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 5 995 051.01 5 991 051,01 4 879 075.95 3 802 838,58 1 07 6  23 7,37 832 053.06 279 922,00 0.00 0,00 0,00 4 000 ,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00

80103
O d dz ia ły  przedszko lne  w 
szko łach podstaw ow ych

przed zm ia ną 474 024.47 474 024.47 332 389.20 277 44 4.27 54 944,93 124 223,27 17 412 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zw iększen ie 23  148.00 23 148.00 0.00 0.00 0.00 23 148.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ia na ch 49 7  172.47 497 172,47 332 389.20 277 444.27 54 944.93 147 371.27 17 412 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

2540
D otac ja  po dm io tow a z budże tu  
d la  n ie pu b liczne j jednostk i 
system u ośw ia ty

przed zm ia ną 124 223.27 124 223,27 0,00 0.00 0,00 124 223.27 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększen ie 23  148.00 23 148,00 0.00 0.00 0,00 23 148.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm ianach 147 371.27 147 371,27 0.00 0,00 0.00 147 371,27 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80113 D ow o żen ie  uczn iów  d o  szkół

przed zm ia ną 152 000.00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększen ie 12 000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ia na ch 164 000.00 164 000.00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Z aku p  usług pozosta łych

przed zm ia ną 152 000.00 152 000,00 152 000,00 0.00 152 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększen ie 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm ia na ch 164 000.00 164 000,00 164 000.00 0.00 164 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

900
G o spo da rka  kom una lna i 
och rona środow iska

przed zm ia ną 810 197.89 764 769.53 764 769.53 11 930.00 752 839,53 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 45 428.36 45  428.36 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zw iększen ie 13 081.60 13 081.60 13 081.60 0.00 13 08 1.60 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm ia na ch 823 279.49 777 851,13 777 851,13 11 930.00 765 921.13 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 45  428.36 45  428.36 0.00 0,00 0.00

90026
Pozosta łe  dz ia łan ia  zw iąza ne z 
go spodarką  odpadam i

przed zm ia ną 6 606,40 6 606,40 6 606.40 0.00 6 606 .40 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 13 081.60 13 081.60 13 081,60 0.00 13 08 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00

po zm ia na ch 19 688.00 19 688.00 19 688.00 0.00 19 68 8.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

4300 Z aku p  usług pozosta łych

przed zm ia ną 6 606.40 6 606.40 6 606.40 0.00 6 606 .40 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększen ie 13 081.60 13 081.60 13 081,60 0.00 13 081.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ia na ch 19 688.00 19 688.00 19 688,00 0.00 19 68 8  00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

921
Ku ltura i och rona dziedz ic tw a 
na rodow ego

przed zm ia ną 198 384.00 181 628.94 68 928.94 0.00 68  928 94 112 700,00 0 00 0.00 0.00 0.00 16 755.06 16 755.06 0.00 0.00 0.00

zm n ie jsze n ie -2 700.00 -2  700.00 -2 700.00 0.00 -2  700 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 2 700.00 2 700.00 2 700.00 0,00 2 700 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00

po zm ia na ch 198 384.00 181 628.94 68 928.94 0.00 68  928 94 112 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 755.06 16 755.06 O.0O 0.00 0 00

Strona



D zia ł R ozdz ia ł
§

grupa
N azwa Plan

Z tego

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W ydatk i
m ają tkow e

z tego

w yda tk i
jed no stek

budże tow ych

z tego

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych

w yda tk i na 
p ro gram y 

finansow ane 
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

obsługa d ługu
inw e styc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym

zaku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

ud z ia łów

W nies ie n ie  
w kładów  do  spó łek 
prawa hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składki od 

nich na liczane

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań.

na program y 
finansow ane z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zm ianą 36 000.00 36 000.00 36 000.00 0.00 36 000.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

zm nie jszen ie -2 700.00 -2 700.00 -2 700.00 0.00 -2 700.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

zw iększen ie 2 700.00 2 700.00 2 700.00 0.00 2 700.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0,00 0 00

po zm ianach 36 000 00 36 000.00 36 000.00 0.00 36 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zm ianą 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z aku p m a te ria łów  i zm nie jsze n ie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

w yposażen ia zw iększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0.00 2 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm ianach 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zm ianą 28 700.00 28  700.00 28 700.00 0.00 28 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm nie jszen ie -2 700.00 -2  700.00 -2  700.00 0.00 -2 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

4300 zw iększenie 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ianach 26 000.00 26  000.00 26  000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

przed zm ianą 15 915 057.36 15 297 391,68 9 157 175.62 5 843 070.84 3 314 104.78 921 605.06 4 939 091.00 149 520.00 0.00 130 000.00 617 665,68 617 665.68 0.00 0.00 0 00

zm nie jszen ie -222 693.22 -14 106.00 -14 106.00 -10 906,00 -3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -208 587.22 -208 587.22 0,00 0.00 0.00

zw iększenie 507 768.82 162 768,82 139 620.82 83 252,00 56 368.82 23 148,00 0.00 0.00 0,00 0.00 345 000,00 345 000.00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 16 200 132.96 15 446 054.50 9 282 690.44 5 915 416.84 3 367 273.60 944 753.06 4 939 091.00 149 520.00 0,00 130 000.00 754 078,46 754 078.46 0,00 0.00 0.00

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 4 4



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr VI/32/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 23 maja 2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. T re ś ć § K w o ta  2 0 1 9r.

1 2 3 4

1. D o c h o d y 16  8 0 9  2 5 2 .6 9

2. W y d a tk i 16  2 0 0  1 3 2 ,9 6

3. W y n ik  b u d ż e tu 6 0 9  1 1 9 ,7 3

Przychody ogółem: 253 785,27

1. P rz y c h o d y  z  z a c ią g n ię ty c h  k re d y tó w  na  ry n k u  k ra jo w y m § 9 5 2 0 ,0 0

2. P rz y c h o d y  z  z a c ią g n ię ty c h  p o ż y c z e k  n a  ry n k u  k ra jo w y m § 9 5 2 0 ,0 0

3.

P rz y c h o d y  z  z a c ią g n ię ty c h  p o ż y c z e k  na  f in a n s o w a n ie  z a d a ń  

re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  

U n ii E u ro p e js k ie j

§ 9 0 3 0 ,0 0

4.
P rz y c h o d y  z e  s p ła t  p o ż y c z e k  i k re d y tó w  u d z ie lo n y c h  z e  

ś ro d k ó w  p u b lic z n y c h
§ 9 5 1 0 ,0 0

5. P o z o s ta łe  p rz y c h o d y  z  p ry w a ty z a c ji § 9 4 4 0 ,0 0

6. N a d w y ż k a  z  la t u b ie g ły c h § 9 5 7 0 ,0 0

7. P rz y c h o d y  z e  s p rz e d a ż y  in n y c h  p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h § 9 3 1 0 ,0 0

8 W o ln e  ś ro d k i,  o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2 p k t 6  u s ta w y § 9 5 0 2 5 3  7 8 5 ,2 7

Rozchody ogółem: 862 905,00

1. S p ła ty  o trz y m a n y c h  k ra jo w y c h  k re d y tó w § 9 9 2 3 6 5  0 0 0 ,0 0

2. S p ła ty  o trz y m a n y c h  k ra jo w y c h  p o ż y c z e k § 9 9 2 0 ,0 0

3. W y k u p  o b lig a c ji § 9 9 2 5 0  0 0 0 ,0 0

4.

S p ła ty  p o ż y c z e k  o trz y m a n y c h  n a  f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  

U n ii E u ro p e js k ie j

§ 9 6 3 4 4 7  9 0 5 ,0 0

5. U d z ie lo n e  p o ż y c z k i i k re d y ty § 9 9 1 0 .0 0

6. P rz e le w y  n a  ra c h u n k i lo k a t § 9 9 4 0 ,0 0

7. W y k u p  in n y c h  p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h § 9 8 2 0 ,0 0

8. R o z c h o d y  z  ty tu łu  in n y c h  ro z lic z e ń  k ra jo w y c h § 9 9 5 0 ,0 0

'2
PRZEWODNICZĄCY 

RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr N/l/32/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 23 maja 2019r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Dział Rozdział §
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01042 W y łą c z e n ie  z p ro d u kc ji g ru n tó w  ro lnych 55 0 0 0 .0 0

6630

D o tac je  ce lo w e  o trzym a n e  z s a m o rz ą d u  w o je w ó d z tw a  
na in w e s tyc je  i za ku p y  in w e s tycy jn e  re a lizo w a n e  na 
p o d s ta w ie  p o ro zu m ie ń  (u m ó w ) m ię d zy  je d n o s tk a m i 

sa m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o

55 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  ze  ś ro d k ó w  z w ią z a n y c h  z 
w y łą c z e n ie m  z p ro d u kc ji g ru n tó w  
ro ln ych  z  p rz e z n a c z e n ie m  na 

re a liza c ję  za d a n ia  "P rz e b u d o w a  d ro g i 
g m in n e j w e  w s i Ż e b ry -W ia tra k i,  gm . 
G zy"

600 Transport i łączność - 255 000,00 - 255 000,00

60 0 16 D rog i p u b lic zn e  g m in n e - 2 5 5  0 0 0 ,0 0 - 255  0 0 0 .0 0

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych - 2 5 5  0 0 0 ,0 0 - 255  0 0 0 .0 0
R e a liza c ja  za d a n ia  pn. "P rz e b u d o w a  
d ro g i g m in n e j w e  w s i Ż e b ry -W ia tra k i,  

gm . G zy "

OGÓŁEM 55 000,00 255 000,00 - 255 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
^  /-R Ą D Y  .

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr W32/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 23 maja 2019r

Dotacje podmiotowe w 2019r.

Lp. D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a  in s ty tu c ji K w o ta  d o ta c ji

3 4 5 6

1 801 80101 2540 532 246.27

2 801 80103 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 

uprawnieniami Szkoły Publicznej

147 371.27

3 801 80149 2540

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym w Gzach

76 217,76

4. 801 80150 2540 76 217,76

801 R A Z E M 832  0 5 3 ,0 6

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 112 700,00

O g ó łe m 9 4 4  75 3 ,0 6

PRZEWODNICZĄCY 
, RADY

Zdzisław Kaczorów



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr VI/32/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 23 maja 201 dr.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.

Ep. Dział Rozdzia § T reść Kw ota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 90 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000.00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 90 000.00
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gzach 90 000.00

RAZEM 90 000,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr N/l/32/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 23 maja 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

Lp. D z ia ł R o z d z ia ł §
N a z w a  s o łe c tw a  lu b  in n e j 

je d n o s tk i p o m o c n ic z e j
N a z w a  z a d a n ia , p rz e d s ię w z ię c ia

P la n o w a n e  w y d a tk i

Ł ą c z n e
w y d a tk i

w  ty m

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

2 4 9

1. 600 60016 4210 T ąsewy
Zakup przepustu z cokołami żelbetonowymi na 
drogę gminną we wsi Tąsewy 850.00 850,00 0.00

2. 600 60016 4210 Ostaszewo Wielkie
Zakup znaków ostrzegawczych na drogę gminną 
we wsi Ostaszewo Wielkie 500,00 500.00 0.00

3. 600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych we wsi Begno 10 836,80 10 836.80 0.00

4. 600 60016 4270 Borza-Strumiany Remont dróg gminnych we wsi Marcisze 9 376,50 9 376,50 0.00

5. 600 60016 4270 Grochy-lmbrzyki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-lmbrzyki 10 276.97 10 276,97 0,00

6. 600 60016 4270 Grochy-Serwatki
Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki i 
Żeromin Drugi 11 116.72 11 116.72 0.00

7. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych we wsi Gzy i Kałęczyn 5 000.00 5 000.00 0.00

8. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych we wsi Gotardy 15 515.42 15 515.42 0.00



2 3 4 5 9

9. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych we wsi Mierzeniec 2 916.48 2 916,48 0.00

10. 600 60016 4270 Nowe Borza
Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza i 
Wysocki

10 276,97 10 276,97 0,00

11. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo Remont dróg gminnych we wsi Nowe Skaszewo 5 700.00 5 700.00 0,00

12. 600 60016 4270 Ostaszewo-Pańki Remont dróg gminnych we wsi Ostaszewo-Pańki 9 077,32 9 077.32 0,00

13. 600 60016 4270 Skaszewo-Włościańskie Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo- 
Włościańskie

5 835.92 5 835.92 0.00

14. 600 60016 4270 Żebry-Falbogi Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Falbogi 8 000.00 8 000,00 0,00

15. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Wiatraki 1 500.00 1 500.00 0.00

16. 600 60016 4270 Kęsy
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Kęsy-Pańki i Kęsy-Wypychy

10 436,92 10 436,92 0,00

17. 600 60016 4270 Mierzeniec
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Mierzeniec

9 000.00 9 000.00 o , d o

18. 600 60016 4270 Przewodowo-Parcele
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Przewodowo-Parcele

12 356,35 12 356,35 0,00

19. 600 60016 4270 Sulnikowo
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Sulnikowo

11 076.14 11 076.14 0.00

20. 600 60016 4270 T ąsewy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Tąsewy

8 587,22 8 587,22 0,00

21. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Kozłowo

11 396.64 0.00 11 396,64

22. 600 60016 6050 Łady
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Łady-Krajęczyno

9 197,29 0,00 9 197,29

23. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Nowe Przewodowo

11 116,72 0.00 11 116.72

24. 600 60016 6050 Ołdaki Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Ołdaki

22 433,38 0,00 22 433,38



1 3 4 5 6 8 9

25. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo Wielkie 9 457,06 0,00 9 457,06

26. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo-Włuski 8 957,36 0.00 8 957,36

27. 600 60016 6050 Pękowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Pękowo

19 954.11 0,00 19 954,11

28. 600 60016 6050 Słończewo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Słończewo 11 995,58 0,00 11 995,58

29. 600 60016 6050 Stare Grochy
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Stare Grochy

10 276,97 0,00 10 276.97

30. 600 60016 6050 Wójty-Trojany
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Wójty-Trojany 10 556,88 0,00 10 556.88

31. 600 60016 6050 Żebry-Wiatraki
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Żebry-Wiatraki 10 256,53 0,00 10 256,53

32. 600 60016 6050 Przewodowo-Poduchowne
Wykonanie rowu odwadniającego wraz z 
przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej 
we wsi Przewodowo-Poduchowne

9 296,52 0,00 9 296,52

33. 700 70005 4300 Porzowo
Uporządkowanie terenu działki gminnej we wsi 
Porzowo

12 996,17 12 996.17 0,00

34. 801 80101 4210 Borza-Strumiany Zakup sprzętu do nagłośnienia do SSP Gzy 2 500,00 2 500,00 0.00

35. 801 80101 4240 Gzy-Wisnowa Zakup pomocy naukowych dla SSP Gzy 800,00 800,00 0.00

36. 801 80101 4270 Skaszewo-Włościańskie
Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim 3 000.00 3 000.00 0,00

37. 801 80101 4270 Słonczewo
Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim 3 000,00 3 000,00 0.00

38. 801 80101 6050 Nowe Skaszewo
Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w 
Skaszewie Włościańskim 2 036.45 0,00 2 036.45

39. 801 80110 4270 Gzy
Zakup i wymiana stolarki okiennej w budynku PG 
Gzy (pomieszczenia SSP Gzy) 6 000,00 6 000,00 0.00



6 7 8 9

40. 801 80110 4270 Sulnikowo
Wymiana stolarki okiennej w budynku PG Gzy 
(pomieszczenia w SSP Gzy)

2 000.00 2 000.00 0.00

41. 900 90015 4210 Zalesie
Zakup lamp solarnych z mocowaniem we wsi 
Zalesie-Pacuszki

9 477,20 9 477,20 0,00

42. 900 90015 4270 Przewodowo-Poduchowne Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo- 
Poduchowne

2 500,00 2 500.00 0.00

43. 900 90015 6050 Przewodowo-Majorat Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo- 
Majorat

12 036,45 0,00 12 036.45

44. 900 90015 6050 Sisice Montaż lampy ulicznej we wsi Sisice 11 276.67 0.00 11 276.67

45. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup lamp solarnych na plac wiejski we wsi Gzy- 
Wisnowa

3 000,00 3 000,00 0.00

46. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup materiałów do budowy grilla na placu 
wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

600,00 600.00 0.00

47. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup materiałów do instalacji oświetlenia na 
placu wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

700,00 700,00 0,00

48. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup materiałów do wykonania zadaszenia na 
placu wiejskim we wsi Gzy-Wisnowa

4 300.00 4 300,00 0.00

49. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do kosiarki 
we wsi Gzy-Wisnowa

317,13 317,13 0,00

50. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup paliwa do kosiarek we wsi Żebry-Falbogi 515,72 515.72 0,00

51. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi
Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw we 
wsi Żebry-Falbogi

6 000,00 0,00 6 000,00

52. 900 90095 6050 Kozłówka Utworzenia placu zabaw we wsi Kozłówka 16 115.24 0,00 16 115.24

53. 921 92109 4210 Skaszewo-Włościańskie Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 
we wsi Skaszewo-Włościańskie

5 000,00 5 000,00 0.00

54. 921 92109 4210 Gzy
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Gzy

4 955.29 4 955.29 0.00

55. 921 92109 6050 Szyszki
Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w wsi 
Szyszki Włościańskie

16 755,06 0,00 16 755.06

4



1 2 3 4 9

56. 921 92195 4210 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 300,00 300,00 0,00

57. 921 92195 4220 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

58. 921 92195 4300 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

O g ó łe m 4 3 3  3 1 2 ,1 5 2 2 4  1 9 7 ,2 4 209  114,91

PRZEWODNICZĄCY
^2 A ^ ADY J



Załącznik Nr 8 do 
Uchwały Nr VI/32/2019 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 23 maja 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

łub koordynująca 
wykonanie programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 8 § 1 0 1 ■ 1 2

1 . 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we wsi Żebry-Wiatraki, gm. Gzy 255 000.00 255 000,00 200 000,00

D. A.
B 55 000.00 
C

Urząd Gm iny

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 340111 W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo na odcinku 
Sulnikowo-Nowe Skaszewo, gm. Gzy

176 000,00 176 000,00 176 000,00

D. <
 ta 0 Urząd Gm iny

3. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach Kozłowo, Łady-Krajęczyno, 
Nowe Przewodowo, Ołdaki, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Pękowo, Słończewo, 
Stare Grochy, Wójty-Trojany, Żebry-Wiatraki

135 598,52 135 598.52 135 598,52

D

A
B
C Urząd Gm iny

w tym Fundusz Sołecki: Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe Przewodowo, Ołdaki. 
Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Pękowo, Słończewo, Stare Grochy, Wójty- 
Trojany, Żebry-Wiatraki

144 185.74 144 185.74 144 185,74

4 600 60016 6050

Wykonanie rowu odwadniającego wraz z przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej 
we wsi Przewodowo Poduchowne

9 296.52 9 296.52 9 296.52 A
B.
C Urząd Gm iny

w tym Fundusz Sołecki Przewodowo Poduchowne 9 296.52 9 296.52 9 296.52

600 RAZEM 575 895,04 575 895,04 520 895,04

D. A
B 55 000.00 
C

5. 750 75022 6060 Zakup sprzętu do rejestracji obrazu i dźwięku oraz imiennego głosowania dla Rady Gminy 22 000,00 22 000.00 22 000,00

D. A
B
C

Urząd G m iny

750 RAZEM 22 000,00 22 000,00 22 000,00

D. A
B
C

7. 801

Utwardzenie chodnika kostką brukowa przy PSP w Skaszewie Włościańskim 4 000.00 4 000.00 4 000.00

D.

A
B Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Nowe Skaszewo 2 036.45 2 036.45 2 036.45

|C.

801

8. 900 i 90015 ! 6050

Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo-Majorat I Sisice

4 000,00 4 000,00 4 000,00

23313.12 23313.121 23 313,12

Urząd Gminy

w  tym Fundusz Sołecki: Przewodowo-Majorat i Sisice 23 313.12 23 313,12; 23 313.12



_ T _ )------ , ------ !------ ; ------1------ 3------ |------------------------------------------------------------------------------5----------------------------------------------------------------------------- i  L______ ?______ « 9 --------15------- --------------„  | , 5

Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw we wsi Żebry-Falbogi 6 000.00 6 000,00 6 000,00

D

A
B Urząd Gminy
C

w tym Fundusz Sołecki Żebry-Falbogi 6 000.00 6 000.00 6 000.00

Utworzenie placu zabaw we wsi Kozłówka 16 115,24 16 115,24 16 115,24

D

A
B Urząd Gminy
c

w tym Fundusz Sołecki Kozłówka 16 115.24 16 115.24 16 115.24

D. A.

900 RAZEM 45 428,36 45 428,36 45 428,36 B
C.

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej we wsi Szyszki 16 755.06 16 755,06 16 755,06

D

A.
B - Urząd Gminyc

w tym Fundusz Sołecki: Szyszki 16 755.06 16 755.06 16 755.06

D. A.

921 RAZEM 16 755,06 16 755,06 16 755,06
B.
C.

.

Ogółem 664 078,46 664 078,46 609 078,46

A.
B. 55.000,00
C.

X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A Dotacje i środki z budżetu państwa (np od wojewody MENi

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne źródła
D Przychody zgodnie z paragrafem 950 951. 957 klasyfikacji budżetowej

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ^

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy (łzy na rok 2019

1. Zwiększenia dochodów gminy o kwotę:

w tym:
a) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację zadania „Demontaż, odbiór i utylizacja wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gzy w 2019r."
b) dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowań i a przedszko 1 nego
c) wpływy z różnych dochodów dotyczące refundowania przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Pułtusku kosztów zatrudnienia osób w ramach robót publicznych 
i interwencyjnych
d) dotacja celowa ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 
rolnych z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Przebudowa drogi gminnej 
we wsi Żebry-Wiatrak i. gm. Gzy"

2. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę:

w tym:
a) wydatki majątkowe Urzędu Gminy

147 579.60 zl

13 081.60 zł 

23 148.00 zł

56 350.00 zł

55 000.00 zl 

285 075,60 zl

145 000.00 zł
w tvm:
- dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach
- realizacja zadania pn."Przebudowa drogi gminnej we wsi Żebry-Wiatraki. gm.

Gzy"
b) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami - 
realizacja zadania "Demontaż, odbiór i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest"
rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dotacja dla 
Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach

90 000.00 zl

55 000.00 zl 
140 075.60 zl

13 081.60 zl 

12 000.00 zl

23 148.00 zl
rozdział 75495 - Pozostała działalność - realizacja zadań pozostałych z. zakresu 
ochrony przeciwpożarowej 3 000.00 zl
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 15 496.00 z!
rozdział 75095 - Pozostała działalność - zatrudnienie pracowników za
pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy 67 224.99 zl
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ] 125.01 zl
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 5 000.00 zl

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej, 
w tym:
- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Gminy w kwocie 222 693.22 zl

3. Dokonano zmian w planie przychodów budżetu gminy polegających na wprowadzeniu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
253 785.27 zł z przeznaczeniem na wykup obligacji komunalnych w kwocie 50.000.00 zl oraz spłatę 
rat kredytów 203 785,27 zl.



4. Określono dochody (55.000.00 zł) oraz wydatki (255.000.00 zł) związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
związku z otrzymaną dotacją z budżetu Województwa Mazowieckiego ze środków związanych z 
wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na realizację zadania pn."Przebudowa drogi gminnej we 
wsi Żebry-Wiatraki, gm. Gzy".

5. Dokonano zwiększenia planu dotacji dla Społecznej Szkoły' Podstawowej w Gzach o kwotę 
23.148.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

6. Zaplanowano do realizacji dotację dla OSP w Gzach na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo- gaśniczego w kwocie 90.000.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.
7. Dokonano zmian w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w 
tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na podstawie wniosku sołectwa Tąsewy 
polegającego na zmianie sposobu utwardzenia drogi wiejskiej (przeniesienie z wydatków 
majątkowych na wydatki bieżące kwoty 8.587.22 zł).
8. Dokonano zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019:
- zmniejszono wydatki dotyczące utwardzenia dróg gminnych emulsją asfaltową o kwotę 8.587.22 

zł (na wniosek sołectwa Tąsewy),
- zwiększono o kwotę 55.000.00 zł wydatki związane z realizacją zadania pn. "Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Żebry -Wiatraki, gm. Gzy" - łączne nakłady na realizację tego zadania po 
zmianie wynoszą 255.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław' Kaczorowski


